

Regd. & Head Office
P. B. No.599, Mahaveera Circle
Kankanady
Mangaluru – 575 002

Phone : 0824-2228182
E-Mail : comsec@ktkbank.com
Website : www.karnatakabank.com
CIN : L85110KA1924PLC001128

SECRETARIAL DEPARTMENT

16.08.2024

HO:SEC:126:2024-25

To:

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai-400051
Scrip Code: KTKBANK

The Manager
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai-400001
Scrip Code: 532652

Madam/Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement in respect of Annual General Meeting (AGM) of the Bank

Pursuant to Regulation 30, 47 and other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and the general circular issued by MCA 20/2020 dated May 05, 2020, please find enclosed the copies of newspaper advertisement published in the following newspapers dated 16.08.2024 for the attention of the members of the Bank in respect of information regarding the 100th Annual General Meeting scheduled to be held on Tuesday, September 10, 2024 at 11:30 A.M. (IST) through Video Conference/Other Audio-Visual Means.

1. Business Standard (English)
2. Vijayavani (Kannada)

The same is also being hosted on the Bank's website under the following web link:

<https://karnatakabank.com/investors/corporate-announcements>

This is for your kind information and dissemination.

Yours faithfully,

Sham K
Company Secretary &
Compliance Officer



Karnataka Bank Ltd.
Your Family Bank. Across India.



Regd. & Head Office : Mahaveera Circle, Kankanady, Mangaluru - 575 002
CIN : L85110KA1924PLC001128, e-mail: investor.grievance@ktkbank.com
[Website : <https://karnatakabank.com>, Tel. no. 0824-2228222]

100th ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) TO BE HELD THROUGH VC/OAVM

Notice is hereby given that the **100th Annual General Meeting (AGM)** of the Members of The Karnataka Bank Limited will be convened on **Tuesday, September 10, 2024 at 11.30 A.M. through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM)** facility to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of the 100th AGM, in compliance with the applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder read with General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023, following previous circulars including No. 20/2020 dated 05.05.2020, No.02/2022 dated 05.05.2022, and No. 10/2022 dated 28.12.2022 (hereinafter collectively referred to as "the Circulars") for conducting AGM without the physical presence of Members at a common venue.

The Notice of the 100th AGM along with the Annual Report will be sent in due course through electronic mode only, to the Members of the Bank whose email addresses are registered with the Depository Participant/Registrar & Transfer Agent (RTA). The Notice of the 100th AGM and Annual Report for Financial Year 2023-24 will also be made available on the website of the Bank at <https://karnatakabank.com/investors>, and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. Additionally, the notice of AGM and Annual Report will also be available on the website of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited (BSE) and National Stock Exchange of India Limited (NSE) at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

Members can attend and participate in the 100th AGM through VC/OAVM facility only. The Bank will be providing remote e-voting facility to all its members to cast their votes before the date of AGM on the resolutions set out in the Notice of the AGM and also e-voting facility during the AGM. The detailed instructions/procedure with respect to participation and e-voting will be provided in the Notice convening the Meeting. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of quorum in terms of Section 103 of the Companies Act, 2013.

Members are requested to contact your Depository Participant and register your email address and bank account details in your demat account as per the process of your Depository Participant.

Dividend Record Date

The Board of Directors at their meeting held on Friday, May 24, 2024, recommended dividend at the rate of ₹ 5.50/- per equity share having face value of ₹ 10/- each for the Financial Year ended March 31, 2024. The record date for the purpose of the dividend is **September 03, 2024**. The dividend once approved by the shareholders in the 100th AGM will be paid to those shareholders whose name appear in the Bank's Register of Members / Statement of Beneficial Position received from the NSDL and the CDSL as at the close of business hours on **September 03, 2024**. To avoid the delay in receiving dividend, Members are requested to update their KYC with their depositories; (where shares are held in dematerialized mode) and with the Registrar & Share Transfer Agent of the Bank (where shares are held in physical mode) to receive dividend directly to their bank account.

Members may note that the Income Tax Act, 1961, ("the IT Act") as amended by the Finance Act, 2020, mandates that dividends paid or distributed by the Company on or after 1st April 2020 shall be taxable in the hands of Members. The Bank shall therefore be required to deduct tax at source ("TDS") at the time of making the payment of the final dividend. To enable us to determine the appropriate TDS rate as applicable, Members are requested to submit relevant documents in accordance with the provisions of the IT Act on or before **September 04, 2024** to RTA. In this regard, a separate email is already sent to the Members whose email address is registered with the depositories explaining the process of withholding of tax at prescribed rates on dividend being paid to the Members. Members may contact Registrar & Share Transfer Agent of the Bank, Integrated Registry Management Services Private Limited, No. 30, Ramana Residency, 4th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru-560003, Fax: (080) 23460819, Email: irg@integratedindia.in or call Tel: (080) 23460815-818.

By order of the Board of Directors
For The Karnataka Bank Limited

Sd/-

Sham K

Company Secretary

Place : Mangaluru
Date : 14.08.2024



(ನೋಂದಾಯಿತ ಮತ್ತು ಪ್ರಧಾನ ಕಚೇರಿ: ಮಹಾವೀರ ವೃತ್ತ, ಕಂಕನಾಡಿ, ಮಂಗಳೂರು-575 002)
 ಕಂಪನಿ ಗುರುತು ಸಂಖ್ಯೆ : L85110KA1924PLC001128 ಇ-ಮೇಲ್ : investor.grievance@ktkbank.com,
 ಕಂಪನಿ ಜಾಲತಾಣ : <https://karnatakabank.com> ಫೋನ್ ನಂ. : 0824-2228222

100ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆ (AGM) ಯನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮಾಧ್ಯಮದ(VC/OAVM) ಮೂಲಕ ನಡೆಸುವ ಕುರಿತು

ಕರ್ನಾಟಕ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಸದಸ್ಯರ 100 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯನ್ನು (AGM) ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 10, 2024 ರಂದು ಮಂಗಳೂರು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.30ಕ್ಕೆ ಕರೆಯಲಾಗುವುದು ಎಂದು ಈ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ (VC)/ಇತರ ಅಡಿಯೋ ವಿಷುಯಲ್ ಮೀಡಿಯಾ (OAVM) ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಮತ್ತು ವಿಶೇಷ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ವಹಿವಾಟು ಮಾಡಲು, 100 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದಂತೆ, SEBI ಯ ನಿಯಮಗಳು 2015ರ ಅನ್ವಯಿತ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಒಳಗಟ್ಟು (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು), ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013 ಮತ್ತು ಅದರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ರೂಪಿಸಲಾದ ನಿಯಮಗಳು ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ. 09/2023 ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 25, 2023, ಸಂ.20/2020 ದಿನಾಂಕ 05.05.2020, ಸಂ.02/2022 ದಿನಾಂಕ 05.05.2022, ಮತ್ತು ಸಂ. 10/2022 ದಿನಾಂಕ 28.12.2022 (ಇನ್ನು ಮುಂದೆ ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗಿದೆ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರ ಭೌತಿಕ ಉಪಸ್ಥಿತಿಯಿಲ್ಲದ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯನ್ನು ನಡೆಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಡಿವಾಟಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್/ರಿಟರ್ನಾರ್ ಮತ್ತು ಟ್ರಾನ್ಸ್ಫರ್ ಎಜೆಂಟ್ (RTA) ನಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ 100 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನ ಮೂಲಕ ಸರಿಯಾದ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. 2023-24ನೇ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ 100ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : <https://karnatakabank.com/investors> ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.evoting.nsdl.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಾಗುವಂತೆ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ. ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ, ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಸೂಚನೆಯು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್‌ಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲೂ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ. ಅಂದರೆ, ಲಿಮಿಟೆಡ್ (BSE) ಮತ್ತು ನ್ಯಾಸ್ಪಾಕ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (NSE) ನಲ್ಲಿ ಕ್ರಮವಾಗಿ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ಸದಸ್ಯರು VC/OAVM ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ 100ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಹಾಜರಿರಬಹುದು ಮತ್ತು ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು. ಬ್ಯಾಂಕ್ ತನ್ನ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ದಿನಾಂಕದ ಮೊದಲು ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇ-ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ನೀಡುತ್ತದೆ. ಭಾಗವಹಿಸುವಿಕೆ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವಿವರವಾದ ಸೂಚನೆಗಳು/ವಿಧಾನಗಳನ್ನು ಸಭೆಯನ್ನು ಕರೆಯುವ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. VC/OAVM ಮೂಲಕ ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013 ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 103 ರ ಪ್ರಕಾರ ಕೋರಂ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಡಿವಾಟಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ ಆವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸುವಂತೆ ಏನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಡಿವಾಟಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಪ್ರಕಾರ ನಿಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ನಿಮ್ಮ ಡಿವಾಟಿಟರಿ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸುವಂತೆ ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಡಿವಿಡೆಂಡ್ (ಲಾಭಾಂಶ) ದಾಖಲೆ ದಿನಾಂಕ

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ಮೇ 24, 2024 ರ ಶುಕ್ರವಾರದಂದು ನಡೆದ ತಮ್ಮ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ₹ 5.50/- ಮುಂಬಲೆಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಪ್ರತಿ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರಿಗೆ ಮಾರ್ಚ್ 31, 2024 ಕ್ಕೆ ಠೇನೆಗೊಂಡ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷಕ್ಕೆ ತಲಾ ₹ 10 ದರದಲ್ಲಿ ಲಾಭಾಂಶ ನೀಡಲು ತೀರ್ಮಾನ ಮಾಡಿದೆ. ಲಾಭಾಂಶದ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ದಾಖಲೆ ದಿನಾಂಕ **ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 03, 2024** ಎಂದು ನಿರ್ಧರಿಸಲಾಗಿದೆ. 100 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಷೇರುದಾರರು ಒಮ್ಮೆ ಅನುಮೋದಿಸಿದ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು **ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 03, 2024** ರಂದು ವ್ಯವಹಾರದ ಸಮಯದ ಮುಕ್ತಾಯದ ಮುಕ್ತಾಯದ ಮೇಲೆ NSDL ಮತ್ತು CDSL ನಿಂದ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಮೂಲದಲ್ಲಿ ತೆರಿಗೆ ಕಡಿತ (ಟಡಿಎಸ್) ಮಾಡಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಸೂಕ್ತವಾದ ದರವನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ನಮಗೆ ಅನುಮತಿ ಮಾಡಿಕೊಡಲು, **ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 04, 2024 ರಂದು** ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕಿಂತ ಮುಂಚೆ ಸದಸ್ಯರ ರಚನೆಯಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ಕಾಣಿಸಿರುವ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಪಾವತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪಡೆಯುವಲ್ಲಿ ವಿಳಂಬವನ್ನು ತಪ್ಪಿಸಲು, ಮತ್ತು ನೇರವಾಗಿ ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗೆ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಸದಸ್ಯರು ಬ್ಯಾಂಕ್ ರಿಟರ್ನಾರ್ (ಡಿವಿಟಿರಿಯಲ್‌ನಲ್ಲಿ ಸ್ಟೇಟ್‌ನಲ್ಲಿರುವ ಷೇರುಗಳು) ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಎಜೆಂಟ್‌ನೊಂದಿಗೆ (ಭೌತಿಕ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಇರಿಸಿದ ಷೇರುಗಳು) ತಮ್ಮ ಠೇವಣಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಕನ್ಯೈಸ್ ಅನ್ನು ನಮೇರಿಸುವಂತೆ ಏನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯಿದೆ 1961, (ಏಜಿ ಕಾಯಿದೆ) ಹಣಕಾಸು ಕಾಯಿದೆ, 2020 ರಿಂದ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಲಾಗಿದ್ದು, 1ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್ 2020 ರಂದು ಅಥವಾ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯು ಪಾವತಿಸಿದ ಅಥವಾ ವಿತರಿಸಿದ ಲಾಭಾಂಶದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರ ಕೈಯಲ್ಲಿರುವ ಮೊತ್ತಕ್ಕೆ ತೆರಿಗೆ ವಿಧಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಸದಸ್ಯರು ಗಮನಿಸಬಹುದು. ಆದ್ದರಿಂದ ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪಾವತಿಸುವ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಮೂಲದಲ್ಲಿ ತೆರಿಗೆ ಕಡಿತ (ಟಡಿಎಸ್) ಮಾಡಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಸೂಕ್ತವಾದ ದರವನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ನಮಗೆ ಅನುಮತಿ ಮಾಡಿಕೊಡಲು, **ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 04, 2024 ರಂದು** ಅಥವಾ ಮೊದಲು ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯಿದೆಯ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಆರ್‌ಟಿಎಂ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವಂತೆ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಏನಂತಿ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ಈ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ಈಗಾಗಲೇ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಪಾವತಿಸುವ ಲಾಭಾಂಶದ ಮೇಲೆ ನಿಗದಿತ ದರಗಳಲ್ಲಿ ತೆರಿಗೆಯನ್ನು ತಡೆಹಿಡಿಯುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ವಿವರಿಸುವ ಠೇವಣಿದಾರರ ನೋಂದಾಯಿತ ವಿಳಾಸಗಳಿಗೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಇಮೇಲ್ ಅನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದಸ್ಯರು ಬ್ಯಾಂಕ್ ರಿಟರ್ನಾರ್ ಮತ್ತು ಶೇರ್ ಟ್ರಾನ್ಸ್ಫರ್ ಎಜೆಂಟ್ ಅನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. ವಿಳಾಸ: ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಟನ್ಯೂಸ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಸಂ. 30, ರಮೋ ರೋಡ್, 4ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸಂಪಿಗೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560003, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: (080) 23460819, ಇಮೇಲ್: irg@integratedindia.in ಅಥವಾ ದೂರವಾಣಿ: (080) 23460815-818 ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಬಹುದು.

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ
 ಕರ್ನಾಟಕ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ,
 ಸಹಿ/-
ಶಾಮ್ ಕೆ.
 ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಸ್ಥಳ : ಮಂಗಳೂರು
 ದಿನಾಂಕ : 14.08.2024